
 
 

 
 BYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZA 

 
SZKOLENIE   w zakresie OCHRONY RADIOLOGICZNEJ PACJENTA 
 

SZCZECINEK      sobota 25 maja 2024 r.  
 
Forma szkolenia Szkolenie na odległość drogą internetową prowadzone jest zgodnie z programem określonym 

w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie szkoleń w dziedzinie 

ochrony radiologicznej pacjenta ( Dz.U. 2020 poz. 390 ).  

 

Materiały                    Uczestnicy szkolenia otrzymują, na wskazane przez nich adresy mailowe, 

szkoleniowe               kod dostępu do platformy e-learningowej, na której są zamieszczone materiały szkoleniowe 

w formie bloków tematycznych zawierających wykłady multimedialne umożliwiających 

odbycie szkolenia w systemie samokształcenia.  

Bloki tematyczne zawierają także pytania umożliwiające weryfikację wiedzy. 
  

Seminarium  Seminarium prowadzone jest stacjonarnie w formie wykładu, który jest kompendium 

wymaganej wiedzy na temat ochrony radiologicznej pacjenta i obejmuje zagadnienia będące 

przedmiotem szkolenia.  

Po każdym bloku tematycznym są omawiane pytania sprawdzające, które pozwalają na 

weryfikację nabytej wiedzy i przygotowanie do zdania egzaminu. 

Czas trwania seminarium – ok. 2 godz. 
 

Egzamin testowy Po zakończeniu seminarium uczestnicy otrzymują do wypełnienia test z 30 pytań. 

Test zalicza podanie poprawnej odpowiedzi na min. 21 pytań. 

 

Termin seminarium   sobota 25 maja 2024 r. godz. 11.00 
 
Termin egzaminu       sobota 25 maja 2024 r. godz. 13.00 
              

Miejsce          Centrum Zdrowia Psychicznego  

                                   ul. Kościuszki 47/48, 78-400 Szczecinek. 

 

Cena od osoby 359,- zł  obejmuje koszt szkolenia, seminarium i egzaminu oraz wydania certyfikatów. 

 

Płatność         Prosimy o dokonanie płatności za szkolenie i egzamin przed terminem seminarium na konto 

        78 1320 1117 2057 1722 2000 0007 

 

Zgłoszenia                   Wypełnione formularze zgłoszenia wraz z kopią polecenia przelewu należy wysłać na adres  

        szkolenia.rtg@gmail.com 

  

Certyfikaty                   Po zaliczeniu egzaminu uczestnicy szkolenia otrzymują certyfikaty potwierdzające ukończenie 

      szkolenia oraz zdanie egzaminu.  

                                  Certyfikaty  przyznają 20 punktów szkoleniowych i są ważne przez 5 lat. 

 

    Informacje                 Dodatkowe informacje są dostępne pod nr tel. 536 956 490. 

mailto:szkolenia.rtg@gmail.com

